
GALERIE III

GALERIE II

GALERIE I

PARTERRE

SCÈNE

Premium

Grand Théâtre de Provence

ORCHESTRE

SCÈNE

CORBEILLE

BALCON

PARADIS

Théâtre du Jeu de Paume

SCÈNE

PARTERRE

BALCON

Conservatoire Darius Milhaud

Tarif réduit : détenteurs de la Carte blanche  
Les Théâtres 2022-2023.

Tarif léger : - de 30 ans, demandeurs d’emploi,  
bénéficiaires des minima sociaux (sur présentation  
d’un justificatif au retrait des places). 

Dernière minute : - de 18 ans et bénéficiaires du tarif 
léger, une heure avant chaque représentation et dans 
la limite des places disponibles.

TARIFS
TARIF 

Catégorie Plein tarif Tarif réduit Tarif léger
Tarif  

- de 18 ans

PREMIUM 115 €

e 80 € 71 € 37 € 22 €

r 70 € 61 € 35 € 20 €

t 60 € 51 € 27 €  18 €

u 38 € 31 € 19 € 16 €

i 23 € 17 € 17 € 14 €

Dernière minute : 10 € 10 €

TARIF A+

Catégorie Plein tarif Tarif réduit Tarif léger
Tarif  

- de 18 ans

PREMIUM 100 €

e 65 € 60 € 30 € 15 €

r 60 € 55 € 27 € 15 €

t 50 € 45 € 25 €  15 €

u 35 € 24 € 17 € 15 €

i 20 € 15 € 15 € 15 €

Dernière minute : 10 € 10 €

TARIF C

Catégorie Plein tarif Tarif réduit Tarif léger
Tarif  

- de 18 ans

e 23 € 21 € 17 € 11 €

r 21 € 19 € 15 € 11 €

t 19 € 17 € 13 € 11 €

u 17 € 16 € 13 € 9 €

i 10 € 10 € 10 € 6 €

TARIF B

Catégorie Plein tarif Tarif réduit Tarif léger
Tarif  

- de 18 ans

e 37 € 31 € 19 € 12 €

r 31 € 28 € 17 € 12 €

t 27 € 25 € 15 € 12 €

Dernière minute : 10 € 10 €

8988

TARIF A

Catégorie Plein tarif Tarif réduit Tarif léger
Tarif  

- de 18 ans

e 46 € 42 € 23 € 14 €

r 42 € 38 € 21 € 14 €

t 37 € 33 € 18 € 14 €

Dernière minute : 10 € 10 €


